
UCHWAŁA NR XC/255/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 20.186 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 20.186 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 34.694.976 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 2.955.879 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.739.097 zł. 

2) Wydatki ogółem - 35.091.477 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.530.229 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 30.561.248 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 28C91D09-6461-4886-B23F-36A32BDF22BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/255/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 1 767 500 18 802 18 802 1 767 500 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 442 500 18 802 18 802 442 500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 951 0 18 802 301 149 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 18 802 0 18 802 

 Razem zadania zlecone: 5 099 000 18 802 18 802 5 099 000 
Zadania własne: 

600   Transport i łączność 4 448 283 736 736 4 448 283 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 448 283 736 736 4 448 283 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000 130 0 6 130 
  4480 Podatek od nieruchomości 8 500 271 0 8 771 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 5 384 0 736 4 648 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 387 335 0 3 722 

710   Działalność usługowa 1 039 024 648 648 1 039 024 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 798 948 648 0 799 596 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

15 344 648 0 15 992 

 71095  Pozostała działalność 222 000 0 648 221 352 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 000 0 648 114 352 

 Razem zadania własne: 29 990 943 1 384 1 384 29 990 943 
Ogółem plan wydatków: 35 091 477 20 186 20 186 35 091 477 

 
 
   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

Id: 28C91D09-6461-4886-B23F-36A32BDF22BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/255/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 marca 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XC/255/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 8 MARCA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiana w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach i jednostek podległych. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: 28C91D09-6461-4886-B23F-36A32BDF22BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




